ПРОТОКОЛ № 3
                                               собрания членов правления СНТ «Марьинка»

 Место нахождения: МО, Красногорск, пос. Светлые Горы, территория СНТ «Марьинка.
 Дата проведения собрания – 14 августа 2021 г.

 Место проведения собрания: площадка для проведения собраний  СНТ «Марьинка».
 Время открытия собрания – 17часов 00 минут.

 Время закрытия собрания – 18 часов 30 минут.

Дата составления протокола – 16 августа 2021г.

 Присутствовали члены правления:

1. Бугаев П.Д. - председатель правления СНТ
2. Басков А.В.    - член правления СНТ

3. Родин В.М.         - член правления СН
 Присутствуют 3 члена правления из 3. Согласно п.17.2 Устава товарищества заседание правомочно.

                                                             Повестка дня:
1. О состоянии оплаты земельного налога за земли общего назначения и учета внесения целевых и членских взносов.

 2.Об учёте потребляемой электроэнергии, расходуемой в интересах СНТ.
1. Слушали Бугаева П.Д. - председателя правления СНТ:
             Первый вопрос повестки дня мы сегодня не можем рассмотреть. Докладчик –управляющая СНТ «Марьинка» Букуева Е.Г. отсутствует по уважительной причине.

            Решение, вынесенное на голосование по вопросу повестки дня:

1. Произвести рассмотрение первого вопроса повестки дня на следующем заседании правления СНТ «Марьинка».

Голосовали: за – 3 (три);    против -  нет.

Решение принято.
             2. Слушали Бугаева П.Д  - председателя правления СНТ:  Об учёте потребляемой электроэнергии, расходуемой в интересах СНТ.
СНТ потребляет  электроэнергию для ночного освещения улиц, для питания аппаратуры катодной защиты газовых труб, для электроснабжения домика СНТ. А вот схемы распределения электроэнергии от домика  нет, необходимо разобраться с этим вопросом.

 Решение, вынесенное на голосование по вопросу повестки дня:
1. Поручить члену правления Родину В.М. выявить всех потребителей и составить схему распределения электроэнергии от прибора учета электроэнергии, установленного в домике.

Голосовали: за – 3 (три);    против -  нет.

Решение принято.

 Председатель СНТ «Марьинка»                     п/п                                           Бугаев П.Д.
Член правления СНТ  Марьинка»                п/п                                          Басков А.В.
Член правления  СНТ «Марьинка»               п/п                                            Родин В.М.

16.08.2021г.